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Annonce V85247

Mécanique de précision et usinage de pieces techniques

Postée le 15/12/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SAS

Localisation

du siege : Rhbne-Alpes, France

Département : Confidentiel

Résume gé

néral de l'activité

Sous-traitant spécialisé en usinage de piéces technigues a valeur ajoutée.

Pieces unitaires, proto et présérie, petites séries.

Une des forces de I'entreprise est de proposer des prototypes et petites séries dans des délais

courts.

Une clientéle fidéle d'industriels de renom.

L'entreprise est certifiee ISO 9001 depuis 10 ans.

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire

Raison princ

ipale de la cession : Départ a la retraite

Eléments chiffrés

En k€/année

2022

2023

2024

2025

CA

1 000

1100

950

950

Marge brute




En k€/année 2022 2023 2024 2025
EBE 100 150 115 115
Résultat exploitation

Résultat net

Nb. de personnes 7 7 7 7

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Non précisé
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Entreprise implantée de longue date chez des donneurs d'ordres majeurs de la région.

Culture qualité (1ISO 9001).

Réactivité et focus service client.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : 449 k€

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 100 k€ k€
Profil de repreneur recherché
Personne physique ou morale

Complément sur le profil de repreneur recherché




Pour une personne physique savoir chiffrer une affaire est un prérequis minimum malgré le soutien
gue trouvera le repreneur aupres de son équipe.



