

Mécanique de précision et usinage de pièces techniquesPostée le **15/12/2025****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SAS**Localisation du siège :** Rhône-Alpes, France**Département :** Confidentiel**Résumé général de l'activité**

Sous-traitant spécialisé en usinage de pièces techniques à valeur ajoutée.

Pièces unitaires, proto et présérie, petites séries.

Une des forces de l'entreprise est de proposer des prototypes et petites séries dans des délais courts.

Une clientèle fidèle d'industriels de renom.

L'entreprise est certifiée ISO 9001 depuis 10 ans.

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Départ à la retraite**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	1 000	1 100	950	950
Marge brute				

En k€/année	2022	2023	2024	2025
EBE	100	150	115	115
Résultat exploitation				
Résultat net				
Nb. de personnes	7	7	7	7

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Entreprise implantée de longue date chez des donneurs d'ordres majeurs de la région.

Culture qualité (ISO 9001).

Réactivité et focus service client.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **449 k€**

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **100 k€ k€**

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale

Complément sur le profil de repreneur recherché

Pour une personne physique savoir chiffrer une affaire est un prérequis minimum malgré le soutien que trouvera le repreneur auprès de son équipe.